15-02-2024 17:43:03

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Terrenos baldios sem a devida manutenção podem contribuir com a proliferação de ratos, escorpiões, entre
outros insetos peçonhentos, alem de causar insegurança aos munícipes pois os locais vem sendo utilizado por usuários
de drogas, a solicitação visa atender ao anseio da população do bairro.

Solicitação de mutirão de limpeza e capina de terrenos baldios no bairro Morada da Colina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-06-2018

MORADA DA COLINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 5489/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

15-02-2024 17:43:03

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

15-02-2024 17:43:03

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total